⁷⁰ Zie ← BP 1178 f 029v 02 do 26-03-1388, Theodericus zvw Theodericus van Hees droeg het huis, dat hij in cijns verkregen had van Henricus Posteel zv Gerardus van Eijcke, over aan Arnoldus van Eijcke zvw Arnoldus van Eijcke.

BP 1178 f 190v 07 di 23-05-1391.

Johannes Rover zvw hr Gerlacus Rover ridder verkocht aan Hubertus zvw Petrus van den Venhuze een n-erfcijns van 5½ oude groot en 7 hoenderen, welke cijns aan hem met Sint-Martinus betaald moet worden door Johannes die Weder, Belia Nouden en Truda Korstiaens, gaande uit 3 huizen en tuinen, in Helmond, ter plaatse gnd Bussers Hostat, tussen Henricus Dekens enerzijds en Johannes die Cremer anderzijds.

Johannes Rover filius quondam domini Gerlaci Rover militis hereditarie vendidit Huberto filio quondam Petri van den Venhuze hereditarium censum (dg: so) quinque et dimidii grossorum veterum et septem pullorum quem censum dicto venditori solvere tenentur Martini (dg: h) Johannes die Weder Belia Nouden et Truda Korstiaens ex tribus domibus et ortis sitis in parochia de Helmont (dg: in) ad locum dictum Busschers Hostat inter hereditatem Henrici (dg: s) Dekens ex uno et hereditatem Johannis die Cremer ex alio (dg: ut di pro) ut dicebat promittens warandiam et obligationem (dg: exc) #in dicto# censu (dg: domini fundi deponere .. duorum et dimidii solidorum et trium pullorum domino fundi deponere solvendo) deponere. Testes Aa et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 190v 08 wo 24-05-1391.

Mr Henricus van den Venne timmerman verkocht aan Willelmus zvw Willelmus Brueder een n-erfcijns van 2 Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus Zoetmelc enerzijds en erfgoed van Henricus van den Kloot anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 6 pond 5 schelling geld b-erfcijns.

Magister Henricus van den Venne (dg: carpentor) carpentarius hereditarie 'Willelmo filio quondam Willelmi Brueder hereditarium censum duorum Gelre gulden seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Ortensi inter hereditatem quondam Theoderici Zoetmelc ex uno et inter hereditatem Henrici de Globo ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem exceptis censu domini ducis et (dg: hereditario censu) sex libris et quinque solidis hereditarii census (dg: dicte) monete exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Steenwech datum quarta post octavas penthecostes.

BP 1178 f 190v 09 wo 24-05-1391.

En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar vanaf heden, met 20 Gelderse gulden of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Willelmus Scilder, Jacobus Stevens en Theodericus Pas.

Et poterit redimere ad spacium sex annorum datum presentium sine medio sequentium cum XX Gelre gulden seu valorem et cum pleno censu anni redempcionis ut in forma. Acta in (dg: d) camera presentibus Willelmo Scilder Jacobo Stevens et Theoderico Pas (dg: test) datum anno nonagesimo mensis (dg: jul) maij in profesto Urbani hora none.

BP 1178 f 190v 10 wo 24-05-1391.

Nijcholaus van Nederasselt deed tbv Godefridus van Zeelst afstand van alle goederen, die voornoemde Godefridus tot op de dag van vandaag heeft verworven, resp. die hij nog zal verwerven. Voornoemde Nijcholaus zal nimmer voornoemde Godefridus aanspreken.

Nijcholaus van Nederasselt super omnibus et singulis bonis que Godefridus de Zeelst acquisivit a quocumque evoluto usque in diem presentem ut dicebat et que dictus Godefridus imposterum acquirat quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat (dg: ad) et super jure (dg: ad) sibi in

hiis et competituro ad opus dicti Godefridi renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere et quod ipse dictum Godefridum neque eius bona nunquam impetet occasione dictorum bonorum #vel in iudicio spirituali vel seculari# neque alias quovis modo. Testes Uden et Steenwech testes datum supra.

BP 1178 f 190v 11 wo 24-05-1391.
(dg: et fiet).